
 

 

                               
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA ŠOLTA  

                Općinski načelnik 

 

KLASA:406-09/24-01/15 

URBROJ: 2181-49-03-24-5 

Grohote,  29.01.2024. 
 

 

Općinski načelnik Općine Šolta na temelju članka 44. Statuta Općine Šolta („Službeni 

glasnik Općine Šolta“, broj 06/21) donosi: 

 

 

 

  ODLUKU O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

 

 

Javni naručitelj: OPĆINA ŠOLTA, Podkuća 8, Grohote, OIB: 38621571773 

 

1. Predmet jednostavne nabave: Usluge promidžbe u medijima - Javni poziv za 

financiranje programskih sadržaja audiovizualinih medija – televizijskih postaja 

u 2024. godini 

 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana: 

  Televizija Jadran d.o.o., Ruđera Boškovića 22, Split 

 

Cijena ponude bez PDV-a iznosi: 3.198,00 EURA 

Iznos PDV-a: 799,50 EURA 

Cijena ponude sa PDV-om iznosi: 3.997,50 EURA 

 

  

    

                                                            

OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                            

                           Nikola Cecić Karuzić, ing. 


